СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

12 апреля 2016г. № 5/4

О согласовании установки
ограждающего устройства
( шлагбаума) ограничивающего
 въезд с Электрозаводской улицы
 на придомовые территории домов
 по ул. Преображенская дома №2 и №6

	В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 02.07.2013 № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», Уставом муниципального округа Преображенское, Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Согласовать установку ограждающего устройства  (шлагбаума) ограничивающего въезд с Электрозаводской улицы на придомовые территории домов по ул. Преображенская дома №2 и №6 , согласно представленной схеме.
2. Собственникам помещений в многоквартирном доме при  эксплуатации ограждения обеспечить круглосуточный и беспрепятственный проезд на придомовую  территорию пожарной техники,  транспортных средств правоохранительных органов, скорой  медицинской помощи, служб министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий стихийных бедствий, организаций газового хозяйства и коммунальных служб, а также отсутствие  препятствий или ограничений проходу пешеходов  на территории общего пользования, определяемые в соответствии с законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности.
3. Направить настоящее решение лицу, уполномоченному на представление  интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающего устройства и их демонтажем, главе управы района Преображенское не позднее  5 рабочих дней  со дня принятия.
4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское  Н.И.Иноземцеву.

Глава муниципального
округа Преображенское    					 	Н.И.Иноземцева